era scōz cū sanguine hircōz aut vitulōz. s. hircē vituli ruffe. x. die septimi mensis. Dicitur ille figurat xpm p peccati similitudinē. Vitula qz p carnem in firmitatē. De vitula legit Num. xix. qz erat ruffa. qz caro xpi fuit tota passionis sanguine rubricata vñ Isa. lxiij. Quare rubz est indumentū tuum. et vestimenta tua sicut calcantiū in torculari. Item erat etatis integre. qz xps passus est in pfecta etate. Itē fuit sine macula. s. peccati originalis. nec portauit iniquitatis. vñ ps. xliij. Qui ingredit sine macula. et opat iusticias. Item tradebat sacerdoti. sic xps a iuda tradit' est sacerdotib'. Itē imolabatur ex castra. sic xps ad Heb. vi. ex porta passus est. Aspergebat qz septies dom' cū sanguine cōtra tabernaculū. qz sanguis xpi effusus est in remissionem plenā oīm peccatōz. vñ. j. Job. ij. Ipe est pccatio p peccatis nostris. nō p nris tm̄ h̄ etiā p toti' mūdi. Cōburebat tñ fumo. qz xps passus est opprobria. vñ ps. lxxviii. Opprobria exprobrantiū tibi ceciderunt sup me. Et accipiebat sacerdos lignum cedrinū et ysofū et cocū. et mittebat in flammam. Quia fides nra. spes et charitas in dei passionem mittunt. In cedro nāqz norat spes ppter altitudinē. In ysofo fides ppter hūilitatē. In cocco intelligitur charitas ppter colorem. Vir mundus colligebat et ferebat cineres ex castra. Cinis autē ē memoria passionis qua p p̄dicatōnes apli detulerūt ad gentes. qd' dñs ait. Job. xv. Jam vos mūdi estis ppter sermonē quē locut' sum vobis. Ex hoc cinē fiebat aqua lustratōnis. p quā significat sacramentum baptismatis. qz effectū hz a passione vt renatis pateat regnū celeste. Ultimo cōmendat eiaz a redemptione ibi. Eterna redemptōe inuēta. vt redempti. s. sint etnāl. Vñ ysa. li. Et nūc q' redempti sunt a dño reuertent. supple a pegunatōe ad patriam. de miserā ad gl'iam. de labore ad requiem. de dolore ad iocunditatē. Et venient in syon laudantes glorificatōz suā de obtenta victoria. de collata leticia sempiterna super capita eoz. Quia incogitabilis. ineffabilis. incōprehensibilis erit. Gaudium et leticia obrinebūt de stola aie et stola corporis. Fugiet dolor et gemitus. qz tā non est amplius timor de culpa siue de pena. qm̄ gl'ia erit eterna.

De eodem

Sermo lxxv.

Sanguis hircōz aut

thauroz. Heb. ix. Cōmēdat i hac epistola p̄ciosus sanguis xpi. p quē ipse pontifex nri xps celū tāqz sc̄tāscōz intravit. et inq̄natū sanctificauit. Consideranduz ergo est q' pontifex noster p sanguinē suū opatus est mundi purgationē. inferni spoliationē. celi resecrationem. iudicij euasione. De p̄mo dicit b. Si em̄ sanguis hircōz vsqz q̄nto magis sanguis xpi. Heb. ix. Omnia peccata in sanguine mūdant' fm̄ legē. Misit mūd' leprosus fuit. vñ p sanguinē mundari debuit. Sacerdos autē ipm̄ mundans est xps. de q' Leui. xliij. Asp̄get domū septies. purificabitqz eam tā in sanguine passeris q' in aquis viuētib'. Dom' leprosa in mūdū significat. passer carnē xpi. aq' viuētes bap tismū. Septē asp̄siones septem sanguis effu-